Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Vitória
Vereador Davi Esmael (PSD)

O vereador Duda Brasil,  no uso de suas atribuições regimentais,  requer a Vossa Excelência,  com

fundamento  no  art.  238  do  Regimento  Interno,  a  gentileza  de  que  seja  encaminhada  ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Vitória, Lorenzo Pazolini, a seguinte

INDICAÇÃO n° 1664/2021

Que o poder Executivo Municipal de Vitória, solicite a secretaria competente que, por favor, execute

o serviço de Fiscalização do vazamento de água boca de lobo, na Cláudio Passos (próximo a

unidade de saúde do bairro do quadro), 07, Cabral, Vitória - ES, CEP: 29026-753.

JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO 115: 1221086816-01

A fiscalização acima requerida é necessária pois o local encontra-se com vazamento de água

constante. A denúncia foi feita através do 115 com o número de protocolo acima e necessita

ser fiscalizada.

Ante  o  exposto  e  efetuadas  tais  considerações,  o  vereador  DUDA BRASIL,  aguarda  a  atenção e

cortesia no atendimento no presente pleito.

Palácio Atílio Vivácqua, 22/12/2021

DUDA BRASIL
Vereador – PSL

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330035003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330035003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330035003500350031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-12-28T09:59:47-0300